
入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 4,545,000 1

2 4,950,000

3 6,061,000

請負金額

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026771

入札(見積)年月日 令和5年11月7日 午前9時27分 令和 5 年度    土コ  第39号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公園委第５号　宮川河川敷公園費用対効果分析業

務委託入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　テイコク　三重営業所 三重県津市上浜町２丁目２２３

工期 令和5年11月10日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市中須町地内
工事の種別 土木関係建設コンサルタント
委託概要 費用対効果分析業務Ｎ＝ 1 式

入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　ウエスコ　三重営業所 三重県津市広明町３４５－５

中央コンサルタンツ　株式会社　三重事務所 三重県津市栄町２丁目３１２番地

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
4,999,500 円 (最低制限価格) 4,545,000 円 (入札書比較価格) 6,061,000 円



入札額
(見積額)

順
位

入札額
(見積額)

順
位

1 2,760,000 1

2 2,765,000

3 2,769,000

4 2,769,000

5 2,930,000

6 3,173,000

7 3,460,000

8 3,470,000

請負金額

入札（見積）結果調書
案件番号 0000026799

入札(見積)年月日 令和5年11月21日 午前9時20分 令和 5 年度    土コ  第40号
入札場所 伊勢市役所　本館２階　契約課横入札室 工事番号及び工事名 令和５年度公水委第１号　中央宮川第１分区配水本管布設替詳

細設計業務委託入札執行職員 契約課長　北村　祥広

株式会社　カギテック　伊勢支店 三重県伊勢市二俣三丁目７番１号

工期 令和5年11月24日  ～  令和6年3月13日 工事箇所 伊勢市辻久留３丁目地内ほか
工事の種別 土木関係建設コンサルタント
委託概要 委託範囲Ｎ＝ 1 式

配水本管布設替詳細設計Ｎ＝ 1 式 入札の方法 要件付一般競争入札

入札者(見積者) 住　　　　所
第1回 第2回

摘　　　　要

株式会社　三洋開発　伊勢営業所 三重県伊勢市辻久留一丁目４番１０号

株式会社　ノア技術コンサルタント　松阪営業所
三重県松阪市駅部田町６３８－１ベルハイツなかせ１０２号
室

株式会社　新洲　三重営業所 三重県伊賀市下柘植５３３番地１

株式会社　北斗エス・イー・シー
三重県津市一身田上津部田３０１６番地サンマンション
アーツ山の手二番館３０３号

株式会社　交通構造コンサルタンツ 三重県鈴鹿市北江島町６－１９

株式会社　大建技術コンサルタンツ　三重営業所
三重県伊勢市宮後２丁目２３番３号メゾンみはらＩ　１０３号
室

株式会社　西日本技術コンサルタント　三重事務所 三重県津市岩田１３―２８三重ビル５階

予定価格を超えてい
ます

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が伊勢市契約規則上の申込みに係る価格である。

(低入札調査価格) 予定価格
3,036,000 円 (最低制限価格) 2,760,000 円 (入札書比較価格) 3,460,000 円


